TUNC

tunc uero ei credere auderem. Hunc ipsum erro-
rem propriè hîc reprehendit Christus & alibi,
cũ inquit. Generatio adultera signũ querit. Habe-
mus enim certũ uerbũ Dei, in hoc uult nos intue-
ri, iuxta illud: Lucerna pedibus meis uerbũ tuũ.
Roma. 15, ut per consolationem scripturarum
spem habeamus. Hæc doctrina admodum utilis
est, ut discamus uera exercitia fidei, nec quæra-
mus de uoluntate Dei extra uerbum. Item, uerè
sciamus Deum uelle nobis hæc præstare, quæ in
uerbo promittit, perinde, ut præstitit Abrahae,
Mosi, & alijs. Quid circumspicias prodigia?
queris inusitata exempla? Quanquam hæc quo-
que occurrunt multa fere singulis, tamen defi-
gito oculos in uerbum, & expectes ea, quæ in
uerbo promissa sunt. In his exercitijs, discitur
quid sit fides. Et quidem hæc fides impetrat mi-
racula sicut hîc, et si reprehenditur humana in-
firmitas, tamẽ Christus postea addit miraculum,
ut ostendat se mederi nostræ infirmitati.

DE SECVNDO.

HIC discamus fidem debere niti uerbo Dei,
nec abijciendam esse propter nostram in-
dignitatem, sicut et exemplũ Syropheni-
sæ ostendit. De hac re & nunc cõtrouersia est cũ
monachis

*Hic h̄c baculo
fr̄ r̄ salt̄ p̄el̄
an̄ d̄m̄ p̄ōd̄*

DOMI. VIGE. PRIMA.

monachis & semper pharisaica ^{inhibuit} imaginatioes in
hoc articulo aberrant a Deo. Nā monachi, et oēs
^{deprobantibus} fœderati Legis opinionibus sic cogitāt: Deus est
uerax, et seruans promissionū, sed tribuit eas dig-
nis. Crederem me respici, & exaudiri, si dignus
essem. Hunc errorem ^{capit hēdit} taxat Euangelium, ac iu-
bet omnes agentes pœnitentiam credere uoci
Dei, etiamsi agnoscunt se indignos, & immun-
dos esse. Hęc fides in quotidiana inuocatione ex-
ercenda, & discenda est. Et diligenter obser-
uandum est discrimen inter ueram fidem nitē-
tem gratuita misericordia, & inter imaginatio-
nes pharisaicas, quibus fingunt homines se credi-
turos esse, & inuocatuos, si essent digni, & hoc
errore omittunt ueros cultus, & opera primi
pœcepti, non credunt, non inuocant Deum, non
expectant bona a Deo. Sed, ut pœstemus opera
primi pœcepti, tenenda est doctrina de hac fide
petente & expectante bona a Deo, ac nitente
promissa misericordia propter mediatorem
Christum, etiamsi nos non sumus digni. Huc per-
tinent innumerabiles sententię. Petite, & acci-
pietis. Inuoca me in die tribulationis. Propē est
Dominus omnibus inuocantibus eum. Et Psal. 36.
Subditus esto Deo, & ora eum. Ergo sicut disce-
dit Regulus

dit Regulus, expectans beneficiū promissum, nec
deterretur sua indignitate, ita nos credam9 uoci
Dei, et hac fide petamus et expectemus beneficia.